PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGDA
Es Rua Sete de Setembro, 981

45660628/0001-51 Exercício: 2022

DECRETO Nº 2449, DE 07 DE JULHO DE 2022 - LEI N.1517

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$100.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 100.000,00
02 08 01 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

300 15.452.0012.1098.0000 | Playground na Praça Miguel Casellli 100.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: O 02 81
02 TRANSF. E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
100 066 Playground na Praça Miguel Caselli

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 100.000,00
Fontes de Recurso

02 81 100.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE PAIVA BATELLO

Prefeito

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO EM... 5.401.420

Pa
ra

ve
ri

fi
ca

r
a

va
li
da
de

da

s
as
si
na
tu
ra
s,

ac
es
se
 h
tt

ps
:/

/m
ag

da
.

1
d
o
c
.
c
o
m
.
b
r
i
v
e
r
i
f
i
c
a
c
a
o
/
3
7
9
C
-
B
2
B
0
-
3
5
D
D
-
A
S
E
S

e
in

fo
rm

e
o

có
di
go

3
7
9
C
-
B
2
B
0
-
3
5
D
D
-
A
S
E
5

As
si

na
do

po

r
1
pe

ss
oa

:
A
L
E
X
A
N
D
R
E

P
A
I
V
A

B
A
T
E
L
L
O

(e) iÚ

? E Y